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Hej Vänner! Här kommer september månads nyhetsbrev från oss. I vårt förra nyhetsbrev berättade vi om vårt 
nästa mål för arbetet: ”50 församlingar innan år 2015”. Nu sträcker vi oss mot det målet och går framåt i tro. Vi 
vet inte exakt hur allting ska gå till, men vi vet att om vi gör vår del och går framåt i tro, så kommer Gud att göra 
sin del och ge all kraft, alla resurser, alla under och alla medarbetare som behövs.

Det var först när Moses valde att i tro hålla ut sin stav över havet som 
det delade sig (2 Mos 14:21), och det var först när prästerna under 
Josua’s ledning klev ner i Jordan vatten som floden delade sig så att 
dom kunde korsa den på torr mark (Jos 3:15). Nu går vi framåt i tro 
mot målet att se 50 församlingar planterade innan år 2015, och 
sedan vi talade ut visionen om detta i vårt förra nyhetsbrev, märker vi 
redan hur något saker och ting börjar hända i arbetet. Fler blir frälsta 
och fler tydliga helanden äger rum. När vi tog steget i tro och började 
röra oss mot målet, ökade kraften från Gud! I det här nyhetsbrevet får 
du del av några vittnesbörd från arbetet i den Filippinska djungeln 
som visar just detta. Läs och njut!

Helande kraft
I början av september månad blev några av våra missionärer i den Filippinska djungeln inbjuden till en familj i en 
av byarna där dom arbetar. En ung kvinna i familjen hade varit sjuk en längre tid, och även fast familjen ännu 
inte bestämt sig för att följa Jesus, ville dom att hon skulle få förbön. Hon 
hade spytt blod i tre dagar i följd och inte kunnat äta på länge, och familjen 
var orolig att hon inte skulle klara sig. Våra missionärer gick till familjen 
och bad för kvinnan. Men efter en liten stund upplevde Lito, en av våra 
missionärer, att han skulle sluta be och istället predika evangelium för 
familjen. Det gjorde han, och ledde dem sedan i en frälsningsbön. 

Därefter tog han fram en gitarr och började leda alla närvarande i en 
lovsång, och mitt under lovsången händer plötsligt något. Guds närvaro 
fyller det lilla bambu huset på ett mäktigt sätt, och den sjuka och svaga 
kvinnan blir starkt berörd och utan att riktigt förstå vad som händer, 
öppnar hon spontant munnen och börjar tala i tungor. Våra medarbetare 
hade inte undervisat henne om Andens dop och tungotal, det bara hände 
när Guds närvaro kom. Efter lovsången kunde alla se att något hade hänt 
med kvinnan. Nytt liv hade kommit in i henne, och sedan den dagen har 
hon kunnat äta igen och har inte spytt en enda gång. Nu mår hon helt och 
hållet bra och är en lärjunge till Jesus!

Patil - en församling fylld med kraft
Som du som följt arbetet i den Filippinska djungeln sedan tidigare vet, så utgår allt vårt arbete där ifrån den 
församling som vi planterade i byn Patil år 2005. Vårt mål från början var att församlingen där skulle bli så stark 
att den skulle kunna beröra hela sin region. Vi får erkänna att vi tvivlat mer än en gång, men det gör vi inte 
längre! 

Septe
mber

”...vi vet att om vi gör 
vår del och går framåt 

i tro, så kommer 
Gud att göra sin del...”

http://www.dynamicmission.org
http://www.dynamicmission.org


Nu är församlingen i Patil välfungerande och fylld med passionerade 
lärjungar till Jesus, och som vi berättat tidigare är deras nästa mål att 
växa från 11 församlingar (som dom är idag) till sammanlagt 31 
församlingar. Detta är en del av vår vision om 50 församlingar innan 
2015. Att församlingen går framåt så mycket beror verkligen inte på 
mänsklig styrka eller skicklighet, utan istället på att dom ger Gud så 
mycket utrymme att verka genom dem. ”Kraften fullkomnas i svaghet” 
står det i Andra Korintierbrevet 12:9. 

När vi inser att vi inte klarar av allting i oss själva och förstår hur svaga vi 
egentligen är, då ger vi Gud utrymme att verka genom oss, och det får 
Han verkligen göra genom församlingen i Patil. Willy Sual, som varit 
pastor i församlingen sedan starten, berättar att Guds närvaro ofta är så 
starkt närvarande under gudstjänsterna att under & tecken händer utan 
att man ens börjat be för människor. Det har till och med hänt att 
demoner manifesterat sig i människor som gått förbi i närheten av kyrkan 
under tiden som en gudstjänst pågått.

PS. Om du inte sett bildspelet om vår första tid t i Patil & framtidsvisionen för arbetet där, så kan du gör det här 
på www.dynamicmission.org DS.

Till sist...
I detta nyhetsbrevet har du fått del av några glimtar om vad Gud gör bland människorna i den Filippinska 
djungeln. Men du, det är inte bara där som vi ser att något nytt håller på att hända. I vår församling i stor staden 
Cagayan De Oro på nordvästra Mindanao, i våra församlingarna i Burma och i vår nya plantering i Kina händer 
samma sak... Fler blir frälsta, fler låter döpa sig och under och tecken visar Guds kärlek för människor.

Tillsammans har vi tagit ett nytt steg mot ett nytt mål, och nu är det bara full fart framåt som gäller! Tack för att du 
är med. Det är du som ber för arbetet och stöttar det ekonomiskt som gör det möjligt, och utan dig skulle inte de 
vittnesbörd du läst om blivit till. Så kom ihåg att du är viktig och värdefull. Tack igen.

Dina Missionärer
/Johan & Marielle Andersén
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